[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA UM ALAMBRADO NA AREA VERDE LOCALIZADA NA RUA ALCINDO BARBOSA COM A RUA ANTONIO GIOVANI LANZI  E RUA CESAR GASPAROTTO NO PARQUE DA IMPRENSA

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.             DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente que seja implantado um alambrado na área verde localizada na Rua Alcindo Barbosa com a Rua Antonio Giovani Lanzi e Rua Cesar Gasparotto no Parque  da Imprensa.
                                                  JUSTIFICATIVA
No local há uma área verde, que proporciona insegurança aos moradores devido a facilidade de esconderijo de pessoas que praticam atos ilícitos no local.

Com a implantação de um alambrado, alem de preservar a natureza, vai proporcionar segurança aos moradores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 03 setembro de 2012.

           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                              Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]